Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
>B< Press Té FMF
Prix catalogue
À partir de
33,09€ HT
SCANNEZ-MOI
Famille : Té
Modèle : A sertir
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diamètres Filetages Filetage Prix
1075805 P4132G01504015 15 mm 15 mm 15x21 mm (1/2") 15x21 mm 24,82€ HT
1075806 P4132G01806018 18 mm 18 mm 20x27 mm (3/4") 20x27 mm 33,86€ HT
1075807 P4132G02206022 22 mm 22 mm 20x27 mm (3/4") 20x27 mm 34,53€ HT
1075808 P4132G02806028 28 mm 28 mm 20x27 mm (3/4") 20x27 mm 40,65€ HT
1075809 P4132G03506035 35 mm 35 mm 20x27 mm (3/4") 20x27 mm 45,97€ HT
1075810 P4132G04206042 42 mm 42 mm 20x27 mm (3/4") 20x27 mm 51,64€ HT
D
ate : 23/02/2025 - P
age 1/1